
Zarządzenie nr 50 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 10 września 2015 r. 

zmieniające zarządzenie nr 48 Rektora ZUT z dnia 4 września 2015 r.  

w sprawie wysokości stypendium doktoranckiego  

w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie  

Na podstawie art. 200 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2012 r. poz. 572, z późn. zm.) w związku z § 2 ust. 1 Regulaminu przyznawania 

stypendium doktoranckiego oraz zwiększenia stypendium doktoranckiego z dotacji podmiotowej 

na dofinansowanie zadań projakościowych doktorantom Zachodniopomorskiego Uniwersytetu 

Technologicznego w Szczecinie, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 70 z Rektora ZUT z dnia 

22 grudnia 2014 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 48 Rektora ZUT z dnia 4 września 2015 r. w sprawie wysokości stypendium 

doktoranckiego w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie § 3 

otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 

Wnioski o przyznanie stypendium doktoranckiego składa się w terminach: 

• do 10 października – doktoranci I roku, 

• do 15 września – pozostali doktoranci.” 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

prof. dr hab. inż. Włodzimierz Kiernożycki 


	Zarządzenie nr 50
	Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 10 września 2015 r.

	zmieniające zarządzenie nr 48 Rektora ZUT z dnia 4 września 2015 r.  w sprawie wysokości stypendium doktoranckiego  w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie
	§ 1.
	§ 2.


